
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Поянсолинская начальная общеобразовательная школа» 

 

Приказ 
 

от 27 января 2021 года _______ д. Поянсола ____                                         №      

 

 О проведении «Декады безопасного Интернета» 

На основании приказа № 32 от 20.01.2021г. Министерства образования 

и науки Республики Марий Эл о проведении  «Декады безопасного 

Интернета в РМЭ», приказа № 10 от 26.01.2021г. отдела образования 

администрации Звениговского муниципального района Республики Марий 

Эл 

 приказываю: 

1. В период с 03.02.2021г по 17.02.2021г. провести «Декаду безопасного 

Интернета»  

2. До 29.0.2021г. разработать комплекс мероприятий, объединенных 

общей тематикой: развитие безопасной информационной среды для 

детей и молодежи, формирование культуры ответственного, этического 

и безопасного использования новых телекоммуникационных 

технологий. Перечень мероприятий должен быть разнообразным. 

Ответственная – старший воспитатель Плотникова А.И. 

3. До 29.01.2021г. направить в отдел образования в электронном виде 

Удальцовой А.Н. 

4. План мероприятий  «Декада безопасного интернета» разместить на 

сайте школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                      И.В. Морозова 
 

 

 

 


